1

縦

2

殿

㊢

会 長

印

鳥 取 労 働 局 長

石 田 聡

最低賃金審議会の意見に関する異議の申出について（諮問）

　標記について、鳥取県労働組合総連合議長から、令和２年８月19日付けをもって最

低賃金法第１２条による異議の申出がありましたので、貴審議会の意見を求めます。

鳥 労 発 基 0824 第 1 号

令 和 ２ 年 ８ 月 ２ ４ 日

鳥取地方最低賃金審議会

岩 井 和 由

3

縦

4

令和2年8月24日

区 分 氏 名 職 名

岩 井 和 由  元　鳥取短期大学生活学科　教授

植 木 洋  鳥取短期大学生活学科　助教

西 村 教 子  公立鳥取環境大学経営学部　教授

河 村 正 之  電機連合山陰地方協議会　事務局長

田 中 穂  日本労働組合総連合会鳥取県連合会　事務局長

森 本 哲 司
 三洋テクノソリューションズ鳥取労働組合
 執行委員長

田 中 利 明  気高電機(株)　総務部長

平 木 修  鳥取県商工会連合会　副会長

宮 城 定 幸  （一社）鳥取県経営者協会　専務理事

公

益

代

表

労

働

者

代

表

使

用

者

代

表

　　　　　　鳥取県電子部品・デバイス・電子回路、電気機械器具、

　　　　　　情報通信機械器具製造業最低賃金専門部会委員名簿

5

縦

6